
UCHWAŁA NR XLII/288/18
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miasta Kamienna Góra na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  poz. 
1875  z późn. zm.1)) i § 16 ust. 1 Uchwały Nr XVI/101/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 lutego 2016 r. 
w sprawie statutu Gminy Miejskiej Kamienna Góra (t.j. Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 
06.11.2017 r. poz. 4530) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta zatwierdza plan pracy na 2018 rok następujących Komisji: 

1. Komisji Regulaminowej - stanowiący zał. Nr 1 do uchwały.

2. Komisji Rewizyjnej - stanowiący zał. Nr 2 do uchwały.

3. Komisji Spraw Społecznych - stanowiący zał. Nr 3 do uchwały.

4. Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju - stanowiący zał. Nr 4 do uchwały.

5. Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - stanowiący zał. Nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie określonym w załączonych planach pracy poszczególnych komisji 
powierza się właściwym Przewodniczącym Stałych Komisji Rady Miasta Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U.z 2017  r. poz. 2232

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/288/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REGULAMINOWEJ RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2018 ROK

1. Analiza realizacji budżetu miasta Kamienna Góra w 2018 r.

2. Analiza projektu podziału nadwyżki budżetowej.

3. Badanie zgodności wniosków oraz projektów uchwał sporządzanych przez Burmistrza Miasta 
i Przewodniczącego Rady Miasta z obowiązującym prawem oraz zasadami techniki prawodawczej.

4. Zapoznawanie się z nowo powstającymi aktami prawnymi z zakresu administracji samorządowej i ich 
analiza, zapoznawanie się z interpretacją prawną i komentarzami, zgłębianie dostępnych orzeczeń i wyroków 
dotyczących idei samorządowej, w szczególności informacji dostępnych w dwutygodniku samorządowym 
„Wspólnota” i innych specjalistycznych opracowaniach.

5. Czuwanie nad przestrzeganiem przepisów ujętych w Statucie Gminy Miejskiej Kamienna Góra, a także 
w zakresie dotyczącym innowacji prawnych.

6. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra 
związanych ze stanowieniem prawa przez organa Gminy.

7. Nawiązywanie współpracy z sąsiednimi samorządami w celu wymiany doświadczeń na polu 
samorządowym.

8. Rozpatrywanie bieżących spraw przekazywanych przez Przewodniczącego Rady Miasta, zgodnie 
z właściwością.

9. Zgłaszanie wniosków, zapytań i interpelacji do wyższych szczebli administracji samorządowej, jak 
i państwowej.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/288/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2018 ROK

1. Kontrola przebiegu wykonania budżetu Miasta Kamienna Góra w 2017 roku.

2. Prace związane z absolutorium komunalnym dotyczące m.in.:

a) analizy sprawozdania finansowego Gminy Miejskiej Kamienna Góra za 2017 rok,

b) zapoznania się z informacją o stanie mienia komunalnego,

c) zapoznania się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium komunalnego.

3. Kontrola działalności Miejskiego Centrum Kultury Fizycznej w Kamiennej Górze.

4. Bieżące opiniowanie projektów uchwał podejmowanych na Sesjach Rady Miasta.

5. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2018 r.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/288/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2018 ROK

PLAN  RAMOWY:

1. Opiniowanie na bieżąco projektów uchwał;

2. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazanych pod obrady Komisji przez Przewodniczącego Rady 
Miasta;

3. Współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami, klubami, jednostkami samorządu terytorialnego z terenu 
Powiatu Kamiennogórskiego w zakresie: edukacji, rodziny, zdrowia, profilaktyki, bezpieczeństwa, pomocy 
społecznej i ochrony środowiska;

4. Rozpatrywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców, radnych, przedstawicieli stowarzyszeń.

5. Stała współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

6. Analizowanie spraw związanych z edukacją, wychowaniem i kulturą.

7. Bieżąca współpraca z Komendą Powiatową Policji w Kamiennej Górze.

PLAN  SZCZEGÓŁOWY:

1. Analiza realizacji budżetu miasta za 2018 r. – przygotowanie opinii do Sesji absolutoryjnej.

2. Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii.

3. Analiza sprawozdania z funkcjonowania klubów sportowych w mieście.

4. Omówienie informacji dotyczącej form pracy, dożywiania dzieci i dorosłych.

5. Zapoznanie się z informacją o działalności asysenta do spraw edukacji romskiej.

6. Analiza realizacji budżetów w kamiennogórskich gimnazjach, szkołach podstawowych i przedszkolach 
publicznych.

7. Lustracja zajęć w Świetlicy Profilaktyczno – Terapeutycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1.

8. Lustracja półkolonii w Szkole Podstawowej Nr 1 oraz zajęć organizowanych przez Centrum Kultury 
(wspólnie z GKRPA) – zimowisko w Centrum Kultury.

9. Zapoznanie się z informacją dotyczącą przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.

10. Analiza arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych.

11. Lustracja miasta w zakresie: czystości, stanu zieleni, placów zabaw i podwórek.

12. Udział Członków Komisji w prelekcjach oraz imprezach organizowanych przez Muzeum Tkactwa oraz 
Centrum Kultury.

13. Lustracja działalności instytucji kultury – Muzeum Tkactwa, Centrum Kultury oraz Miejskiej Biblioteki 
Publicznej.

14. Współpraca z Komisją Spraw Społecznych działającą w Radzie Powiatu Kamiennogórskiego.

15. Omówienie informacji na temat kształtu promocji miasta.

16. Analiza wniosków przedłożonych Burmistrzowi Miasta i Przewodniczącemu Rady.

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 1



17. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie utworzenia Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego oraz opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/288/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU STRATEGII I ROZWOJU RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 
2018 ROK

1. Analiza informacji o przebiegu realizacji wszystkich inwestycji w mieście.

2. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2018 r.

3. Analiza informacji z realizacji zadań w zakresie sprzedaży mienia Gminy Miejskiej za I półrocze 2018 r.

4. Opiniowanie projektów uchwał podejmowanych na Sesjach Rady Miasta.

5. Zajmowanie się sprawami bieżącymi dotyczącymi mieszkańców miasta Kamienna Góra w 2018 r.

6. Przeprowadzanie wizji lokalnych w mieście.

7. Monitorowanie realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

8. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra.

9. Opiniowanie uchwał okołobudżetowych na 2019 r.

10. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju w latach 2014-2018

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/288/18

Rady Miasta Kamienna Góra

z dnia 31 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA NA 2018 ROK

1. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą w zakresie kompetencji Komisji.

2. Opiniowanie projektów uchwał stosownie do zakresu działań Komisji.

3. Przeprowadzanie wizji lokalnych lokali mieszkalnych.

4. Odbywanie co kwartał spotkań z Prezesem Spółki Mieszkaniowej, w celu bieżącego omawiania gospodarki 
zasobem komunalnym Gminy Miejskiej.

5. Opiniowanie wniosków mieszkańców oraz wypracowywanie wniosków kierowanych do Burmistrza Miasta 
i Przewodniczącego Rady Miasta.

6. Omówienie szczegółowego sprawozdania z realizacji Planu rzeczowo – finansowego  Spółki Mieszkaniowej 
za 2017 r. i wykonania Planu rzeczowo – finansowego remontów budynków zasobu komunalnego za rok ubiegły.

7. Zapoznawanie się z Planem rzeczowo – finansowym Spółki Mieszkaniowej na 2018 r. i z Planem rzeczowo 
– finansowym remontów budynków zasobu komunalnego na 2018 r.

8. Rozpatrywanie spraw bieżących w zakresie:

a) usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych,

b) wodociągów i zaopatrzenia w wodę kanalizacji,

c) utrzymania czystości oraz urządzeń sanitarnych,

d) wysypisk i utylizacji odpadów komunalnych,

e) ochrony środowiska,

f) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną,

g) komunalnego budownictwa mieszkaniowego,

h) dróg gminnych, ulic, mostów, placów o organizacji ruchu drogowego,

i) lokalnego transportu drogowego,

j) zieleni komunalnej i zadrzewienia,

k) cmentarzy komunalnych,

l) utrzymania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych.

 
Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 75288601-54CA-4E96-A8F4-1B33FA219E92. Podpisany Strona 1




		2018-02-02T13:04:07+0000
	Polska
	Henryk Różański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




